

## REFERAT FRA MØTE I IDU 21. APRIL 2023 KL. 08:00 – 09:30

**STED:** Styrerommet, Armauer Hansens hus, 4. etasje

**Til stede fra organisasjonene:**

Professor Silje Skrede (vara Akademikerne), seniorkonsulent Elin Myhrvold (Parat), seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (NTL)

**Til stede fra fakultetsadministrasjonen:**

Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal (møteleder), seksjonsleder Bjørn Inge Espenes, seksjonsleder Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth, seniorkonsulent Lise Skålvik Amble (hovedverneombud), overingeniør Anne Baumann (vara for HVO), seniorrådgiver Gjert Bakkevold (referent)

**Forfall:**

Professor Eva Gerdts (Akademikerne), førsteamanuensis Sivakami Rethnam Haug (vara Akademikerne), professor Kristin Klock (Forskerforbundet), professor Knut Teigen (vara Forskerforbundet), seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara Parat)

**Sak 21/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**  
Innkalling og saksliste godkjent.

**Sak 22/23 Godkjenning av referat fra møte 24. mars 2023**  
Referatet ble godkjent.

### Drøftingssaker

**Sak 23/23 Strategisak: Strategiplan for forskningsinfrastruktur**  
Fakultetsstyresak 24/23  
Heidi Annette Espedal orienterte om strategiplanen. Planen er inndelt i 4 ulike tematiske områder: Tilgjengelighet av forskningsinfrastruktur, faglig ledelse, rekruttering og samarbeid, og økonomiske rammer og ressurser. Planen er behandlet i kjernefasilitetsutvalget, dekanatet og instituttledermøte. Planen er i stor grad lik den forrige handlingsplanen for forskningsinfrastruktur.

### Informasjonsaker

**Sak 24/23 Økonomirapport pr mars 2023**  
Fakultetsstyresak 25/23  
Bjørn Inge Espenes presenterte saken. Fakultetets driftsresultat pr. mars er negativt med 8,9 millioner kroner. Det er bedre enn budsjett (+1,5 millioner kroner) og likt med samme periode i fjor. Akkumulert resultat, dvs. med overføring fra i fjor på minus 3,3 millioner kroner inkludert, er negativt med 12,2 millioner kroner. De fleste avvikene ventes å være av midlertidig karakter og skyldes enten periodiseringsavvik (budsjettert i en annen periode enn der kostnad påløper), eller avvik som har oppstått utilsiktet. Av sistnevnte nevnes spesielt overforbruket på BOA (9,4 millioner

kroner) som har økt voldsomt i mars. Det er i stor grad ikke-reelt og blir korrigeret. Deler av avvik på lønn, drift og instituttinntekter ventes å være reelle, varige avvik.

Prognosen for bevilgningsøkonomien er minus 9 millioner kroner i overføring til 2024, en forbedring på 10 millioner kroner sammenlignet med budsjett og forrige prognose. Det skyldes i hovedsak at det nå er lagt til grunn økt lønns- og priskompensasjon (LPK) i revidert statsbudsjett som blir fremlagt 11. mai.

Prognose for eksternt finansiert aktivitet opprettholdes på 360 millioner kroner, likt budsjett og knappe 5 millioner kroner lavere enn 2022.

- Sak 25/23**      **Årsrapport kommunikasjon 2022 – Det medisinske fakultet**  
Fakultetsstyresak 26/23  
Fakultetets virksomhet er ofte omtalt i media med 1830 oppslag i 2022. Det er laget en digital undervisningspakke til videregående skoler ifm 150-års jubileet for oppdagelsen av leprabasillen.
- Sak 26/23**      **Byggesaker**  
Ingen spesielle saker siden forrige møte i IDU.
- Sak 27/23**      **Klima- og miljørapport 2022 Miljøfyrtårn**  
Fakultetsstyresak 30/23  
Gjert Bakkevold presenterte utdrag fra rapporten med bl.a. diagrammer/tabeller, samt tiltak som er gjennomført i 2022. Noen av tabellene viser markante forskjeller fra år til år. Det henger sammen med de mottatte dataene som ligger til grunn for tabellene og i noen tilfeller endrede beregningsmetoder.
- Sak 28/23**      **HMS orienteringer**
- Ny strategiplan for HMS 2023-2025 vedtatt på fakultetsstyremøtet i mars
  - Det arrangeres en ARK-konferanse i Bergen til høsten
  - UiB arrangerer jevnlig gode og interessante digitale frokostseminar
- Sak 29/23**      **Eventuelt**  
Ingen saker

Møtet slutt kl. 08.55